KASSESeadem gratia Cameracensium episcopus, sa-

lutem et mutuam dilectionem in CJiristq,
Amorem et fraterriitatemtuam deprecor quatenus

benedictionem eecles|arum et reeoncMa.tioiieni per

prajsentem legatum mihi mittas. Ego enim instanti

die-dominica, Dei annuenle clementia, ecclesiam

consecrare disposui, et ut amicus ab amico offi-

cio nostro necessaria a te quserere non dubitavh

Yale: ' " •

EPISTOLA XXV.

LAMBERTIADFRATRESWATINENSISMONASTERH,

LAMBERTUS,Dei miseratione Atrebatensis episcor

pus, domno. BERNOLDOpraeposito, RICHOARDOde-

cano, caeterisqueYVatinensis monasterii fratribus,
omnia honeste et secundum ordinem facere.

Cum ljqueat sanctprum canonum aucloritalibus

aliquem clerieum in allerius episcopalu sine com-

niendalitiis episcopi sui litterisnon pergere nec

debere recipi, rairamur prudentiaih vestram satis„et

super non dehentem transgredi sed conservare ca •

nones, EcclesiseiiQstraethesaurum, domrium sciliCeJ
Achardum filium nostrum et Sanctae Mariaepraepo-

situm, tam incidenter tamque illiclte rapuisse. Per-

pendentes ilaque jjatrem nostrum Damasum papam
in hujusmodi violatores auctoritatem qu.aevos non,

latet sententiam oantem, dilectum fratrein noslrum,

quem contra fas et causa rationabili carenlem, et

cum necesse non sit canonicum fieri, canonicum

quem maleet Mhoneste recepistis, bene et honcste

usque ad Dominicam Pvpulus Sjon rcddendum pro-
curate. Fratrem yero Aehardum yohis testibus siciit

canonictim, convenimus-quatenususque ad eumdean

termhiuni pro lam grayi culpa satisfacturus_ adve-

nial. Sin auteni. Scripturarum auetoritatibus nosMr

que metropolitani
-et coepiseoporum nostroruat

consilio positi quaj ei convenit sententjae gladium
jjieum exeremus, vosque "promobedienlibus Spir
ritui saneto, cui contraire nefas est, dehiceps haheT

bimus.

EPISTOLA XXVI.

GGRAttDIifORINORUMEPISCOPIADLAMBERTUM.

Domino ac venerabili LAMBERTOAlrehatensi epi-

scopo, GERARDus.Mqiinoruniepiscopus," saluten\ in

DominoJesu.

Mittimus clericum istum Tainboldum nomine ve-

strse sanctitati quatenus eum ad ordinem sacerdotii

promovealis. Yalete. _

EPISTOLA XXYII.
'

IILCOKISSUESSIONESSISEPISCOPIET ANSELLIJSELVA-
CENSISELECTIADLAMBERTUM.

LiMBERTO,Dei gratia Alrebatensi cpiscopo, HJJGO

h.gratia Dei SuessionensiS"episcopus et ANSELLUSBel-

vacensis electus, salutem in Domino Jesu.

De negotiis noslris familiariter, utpole consan-

guinei et amici, traclantes, sujrmam eonsilioruni

et actuum noslrorum a te dirigendam in honestum

finem.obnixius exposcimus, quera eminenti sapien->
lia praeditum in multis magnisque consultationibus-